EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Contrato N° 369/09

CONTRATANTE:  FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC;
CONTRATADO:  Alimenta Distribuidora; OBJETO: contratação de
Pessoa Jurídica para o fornecimento de água mineral para o desfile de
comemoração do dia do Independência; VALOR:  R$ 1.282,50 (Hum
mil, duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos) que deverá
ser pago em parcela única, por conta da seguinte Dotação Orçamentária:
Projeto/Atividade: 2386; Fonte de Recurso: 00; Elemento de Despesa:
339030.; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08/09/2009.

SÕNIA MARIA DIAS MENDES

[...]

Contrato N.° 372/09

CONTRATANTE : FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC;
CONTRATADO (A): ESCOLA DE BALLET HELLY BATISTA;
OBJETO: TERMO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM; VALOR : O
VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE 5.224,00 (CINCO MIL,
DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS). QUE DEVERÁ SER PAGO
EM PARCELA ÚNICA POR CONTA DA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: PROJETO/ATIVIDADE: 2061 ; FONTE DE
RECURSO: 00, ELEMENTO DE DESPESA: 339039. DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO: 17/09/09.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONVÊNIO

[...]

Fundação Cultural do Piauí – FUNDAC;
CONVENIADO(A) :; Prefeitura Municipal de  Cristino Castro - PI.
OBJETO: transferência de recursos financeiros como apoio para
viabilizar a aquisição de equipamentos para a criação da Banda de
Musica Municipal; VALOR: R$ 29.924,20(vinte e nove mil, novecentos
e vinte e quatro reais e vinte centavos), em parcela única, por conta do
Projeto/Atividade: 2061, Elemento de Despesa: 3340.41 e Fontes de
Recursos: 00.VIGÊNCIA:  O presente termo tem vigência a partir de
sua assinatura e término com o transcurso do prazo de 30 (trinta) dias;